
外寸

三菱ふそう QPG-FV64VZ クレーン付 トラックランド栃木

ASK T17556
三菱ふそう

大型

平成27年08月

FV64VZ-510***

24,960Kg

6R10

380

軽油

検査切れ

スーパーグレート

クレーン付

QPG-FV64VZ

12,400Kg

577,000Km

7速MT

12.80L

2人

13,480円

L1,197cm x W249cm x H347cm L872cm x W238cm x H34cm

★メーター実走行約58万㎞★  アルミブロック  5方開  2デフ  タダノ4段  ラジコン  フックイン  

アルミホイール ベッド  【上物】 あおり高さ：横40cm 後34cm 床面：木 内フック：10対  【ク

レーン】 メーカー：タダノ 年式：2015.7 型式：TM-ZE504HPE アーム：4段 最大吊り上げ荷重

：2.93t  中古トラックのことならトラックランドにお任せください！ 現車確認・試乗承っており

ます。 ローン・リースについては、担当までご相談ください。


